—ª— “ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO '

' , ) CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI !7/ _ ."ªnimal/u Wink? ” <%
na? '

%%LEGBW Cgábinâte da WWW ºa atacªm? 62217107?

nª

MOÇÃO Mºhaª [2019

MOÇÃO DE QQNGRATULAÇõEã. LOQVORES
E APLAUâQã

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa,

após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos,
ao Sr. ELDRIN MUHS DE ARAUJO .

Louvamos esse brilhante e competente representante do

laboratório MOMENTA, nosso querido amigo ELDRIN MUHS DE

ARAUJO, pessoa de bem e parceiro do projeto Amigos de Dr. Rogério e

que sempre está disposto a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de
nossa Cidade, no exercício de sua função social, sendo uma verdadeira
manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem

pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do
povo Guarapariense.

Regueira ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2019.

: "“““—mm MUNICIPAL as GUARAPAR':
Dr. Rogério Zanon

Vereªdºr EM: 15 ABR. m' ' ' LO “
Dª Rºªeno Mello ZananAlv PRO—rºcª)
Câmara Municipal de Guªrªpari-3 J O % 6 A?

Gabinete Vereador

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180